及《宁国市被征地农民基本养老保险实施细则》（宁政办〔2016〕

42 号）文件要求办理。

六、听证事项

凡对本方案有异议的被征地的农村集体经济组织及其成

员、村民委员会和其他利害关系人，应在公告之日起 30 日内

以书面形式向西津街道办事处、南山街道办事处、港口镇人民

政府、青龙乡人民政府提出，其他形式均不予采纳。逾期未提

出的，视作无意见或放弃听证。

七、补偿登记、签约期限

土地房屋的所有权人、使用权人应于 2023 年 2 月 20 日至

2023 年 3 月 24 日，持不动产权属证明材料到西津街道、南山

街道、港口镇、青龙乡办理补偿登记，签订征地补偿协议书。

未如期办理土地征收补偿登记手续的，将依据现状调查情况采

取公告告知。

八、禁止事项

在发布土地征收预公告（宁征预公告〔2022〕31 号）之

日起，抢栽抢建一律不予补偿。

根据有关法律法规规定，对《征收土地补偿安置方案》有

争议的，由宁国市人民政府协调解决，不影响组织实施。

特此公告。

2023 年 2 月 20 日

（联系人：王建生 王维清 吴炳坤 吕玉龙 联系电话：

0563-4030761）

项目勘测定界简图